Bu oğlu babasından önce bir hac seyahati esnasında vefat etmiştir. Sükûtî Mustafa ve Ahmed adlarında iki oğlunun daha bulunup bulunmadığı hususu ise tartışmalıdır.¹¹ Aynı tekkede şeyhlik vazifesini icra eden iki torunun isimleri: Şeyh Abdurrahman Efendi ve Şeyh Necîb Efendi'dir. (ö. 1320/1902) Şeyh Necîb Efendi, alim, aşık ve şair tabiatlı olduğu nakledilmektedir. Bu zatın şeyhlik yapan iki oğlu vardır. Birisi hattât Şeyh Mustafa Necmeddin Sâkîb diğeri ise kardeşi Şeyh Ali Sâcid'dir.¹²

Yunus Emre üslubunu devam ettiren şairlerden biri olan Mustafa Nüzûlî'nin yukarıda da belirtildiği üzere iki divanı vardır.